（様式２）

入札者が代理人（又は復代理人）の場合

入　札　書
　　年　　月　　日
国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構

　調達部長　　　　　　宛て
入 札 者

住所
（会社名）

代表者名

代理人（又は復代理人）　氏名　　印

　入札要領書に定められた事項を承諾のうえ、下記のとおり入札いたします。
	金
	十
	億

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　ただし
	件　　　　　名
	 の件

(注)

· 入札者は委任状の代理人（又は復代理人）に同じ。

· 代理人（又は復代理人）が入札する場合、代表者の押印はいらない。

· 入札金額の冒頭には￥マークを記入する。

[image: image1.png]

[image: image2.png]